
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

05.11.2024 м. Горішні Плавні № 327 

 

Про розгляд житлових питань 

 

На виконання власних та делегованих повноважень, зазначених відповідно 
у пп. 2 п. «а» і пп. 8 п. «б» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», керуючись Житловим кодексом України, Правилами обліку громадян, 
які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм житлових приміщень в 
Українській РСР, затвердженими Постановою Ради Міністрів Української РСР  
та Української республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470  
(далі – Правила квартирного обліку), враховуючи пропозиції громадської комісії 
з житлових питань (протокол № 13 від 24.10.2024), виконавчий комітет 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
 1. Взяти на квартирний облік з 05.11.2024 гр. Ковиту Володимира 
Валентиновича зі складом сім’ї 3 особи (заявник, дружина, дочка) та включити 
до списку черговості відповідно до ст. 34 Житлового кодексу України,  
п.п. 5 п. 13, п. 14, п. 15 Правил квартирного обліку. 
 Включити гр. Ковиту Володимира Валентиновича, як особу з інвалідністю 
внаслідок війни (2 група), зі складом сім’ї 3 особи (заявник, дружина, дочка) на 
пільгових підставах до списку позачерговості з 05.11.2024 відповідно до ст. 46 
Житлового кодексу України, п.п. 18 ст. 13 Закону України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», п. 46 Правил квартирного 
обліку. 
 2. Відмовити гр. Шуть Тетяні Миколаївні у взятті її на квартирний облік зі 
складом сім’ї 2 особи (заявник, дочка) та у включенні до списків черговості та 
першочерговості у зв’язку із доглядом за дитиною з інвалідністю до 18 років у 
зв’язку з наявністю у неї на праві власності житлової площі, що перевищує 
мінімальний розмір житлової площі, який застосовується для визнання 
громадян потребуючими поліпшення житлових умов відповідно до п.п. 1 п. 13 
Правил квартирного обліку. 
 3. Взяти на квартирний облік з 05.11.2024 гр. Федоренко Катерину 
Олександрівну зі складом сім’ї 4 особи (заявник, чоловік, два сини) та 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



включити до списку черговості відповідно до ст. 34 Житлового кодексу 
України, п.п. 1 п. 13 та п. 15 Правил квартирного обліку. 
 Включити гр. Федоренко Катерину Олександрівну, як педагогічного 
працівника, зі складом сім’ї 4 особи (заявник, чоловік, два сини) на пільгових 
підставах до списку першочерговості з 05.11.2024 відповідно до ст. 45 
Житлового кодексу України та п.п. 13 п. 44 Правил квартирного обліку. 
 4. Взяти на квартирний облік з 05.11.2024 гр. Голяєва Віктора 
Олексійовича зі складом сім’ї 1 особа та включити до списку черговості 
відповідно до ст. 34 Житлового кодексу України, п.п. 8 п. 13 та п. 15 Правил 
квартирного обліку. 
 Включити гр. Голяєва Віктора Олексійовича, як учасника бойових дій, зі 
складом сім’ї 1 особа на пільгових підставах до списку першочерговості з 
05.11.2024 відповідно до ст. 45 Житлового кодексу України, п.п. 4 п. 44 Правил 
квартирного обліку. 
  

  

 

 

Міський голова     (підписано)                        Дмитро БИКОВ 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


